
UCHWAŁA NR VIII-50-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych oraz na udzielenie bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204),

Rada Gminy Nędza

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości na rzecz najemców położonej w Babicach 
przy ul. Wiejskiej 26, na działce 739 (k. m. 5) o pow. 0,3671 ha obręb Babice, dla której Sąd Rejonowy 
w Raciborzu prowadzi księgę wieczystą GL1R/00030421/3.

§ 2. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny zabudowanej nieruchomości ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, przy sprzedaży lokalu na rzecz najemców w wysokości 
85%.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 7509F65E-E52D-4E4C-A1CE-97D9707F165A. Podpisany Strona 1




